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21100 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

1 3 FETENE ALEMU REGASA İSTANBUL-BEŞTELSİZS.K. T 11.02.1992 01:03:43

2 4 MURAT EMEKTAR İSTANBUL-BEŞTELSİZS.K. T 1.01.1998 01:06:30

3 28 CİHAT İLHAN ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 5.01.1996 01:07:56

4 68 MUHİTTİN GÜRHAN İSTANBUL-BEŞTELSİZS.K. T 24.03.1988 01:08:33

5 71 BEKİRHAN KABADAYI İSTANBUL-BEŞTELSİZS.K. T 1.04.1998 01:09:24

6 20 HASAN TURĞUT TRABZON-TRABZONSPOR T 1.08.1992 01:09:51

7 18 RIDVAN ALPER AFACAN TRABZON-TRABZONSPOR T 3.08.1981 01:09:51

8 87 ŞEHMUS SARIHAN ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 1.01.1996 01:10:29

9 2 EMRAH GÜNEN İSTANBUL-BEŞTELSİZS.K. T 20.08.1998 01:10:59

10 7 VEYSEL YILDIRIM ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 5.07.1992 01:11:04

11 103 HAKAN TAZEGÜL ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 14.10.1980 01:11:42

12 19 ERCAN KISRIK TRABZON-TRABZONSPOR T 15.04.1996 01:11:52

13 313 NİHAT ÖZKAYMAK NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 1.12.1971 01:11:53

14 11 ERKAN ÇİFTÇİ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 5.07.1990 01:12:33

15 9 RAMAZAN SÖNMEZ ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 20.01.1993 01:12:36

16 22 ESER KURT ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 26.01.1983 01:12:49

17 108 ÖMER OKLU ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 15.06.1992 01:12:54

18 16 MUAMMER ALTINOK TRABZON-TRABZONSPOR T 5.10.1975 01:12:54

19 6 SÜLEYMAN KARAPINAR ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 1.01.1993 01:13:22

20 26 SİNAN KOŞAY ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ T 1.02.1981 01:13:24

21 8 SERKAN KAYA ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 8.07.1984 01:13:31

22 315 OKTAY FIRAT NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 4.01.1972 01:15:08

23 314 KORAY HET NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR T 28.12.1979 01:15:33

24 121 ÜMİT ER İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ T 5.03.1975 01:15:59

25 10 TAHİR KARAKAYA ANKARA-JANDARMA GÜCÜ T 13.07.1987 01:16:34

26 15 MURAT KAYA TRABZON-TRABZONSPOR T 11.05.1974 01:17:00

27 17 HASAN DENİZ KALAYCI TRABZON-TRABZONSPOR T 24.12.1985 01:17:58

28 123 CUMHUR KARAKUŞ İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.03.1988 01:28:17

29 248 EMRULLAH DEMİREL İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.03.1961 01:36:45
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Büyük Erkekler

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı

Takım

Ferdi
Derece

Geliş 

Puanı
1.Kademe

3 FETENE ALEMU REGASA T 01:03:43 1
68 MUHİTTİN GÜRHAN T 01:08:33 4

1 4 MURAT EMEKTAR T 01:06:30 2 03:18:46

71 BEKİRHAN KABADAYI T 01:09:24 5
2 EMRAH GÜNEN T 01:10:59 9
0 -

103 HAKAN TAZEGÜL T 01:11:42 11
26 SİNAN KOŞAY T 01:13:24 20

2 28 CİHAT İLHAN T 01:07:56 3 03:30:07

22 ESER KURT T 01:12:49 16
87 ŞEHMUS SARIHAN T 01:10:29 8

108 ÖMER OKLU T 01:12:54 17
18 RIDVAN ALPER AFACAN T 01:09:51 7
20 HASAN TURĞUT T 01:09:51 6

3 19 ERCAN KISRIK T 01:11:52 12 03:31:34

17 HASAN DENİZ KALAYCI T 01:17:58 27
15 MURAT KAYA T 01:17:00 26
16 MUAMMER ALTINOK T 01:12:54 18
7 VEYSEL YILDIRIM T 01:11:04 10
9 RAMAZAN SÖNMEZ T 01:12:36 15

4 6 SÜLEYMAN KARAPINAR T 01:13:22 19 03:36:13

11 ERKAN ÇİFTÇİ T 01:12:33 14
8 SERKAN KAYA T 01:13:31 21

10 TAHİR KARAKAYA T 01:16:34 25
313 NİHAT ÖZKAYMAK T 01:11:53 13
314 KORAY HET T 01:15:33 23

5 315 OKTAY FIRAT T 01:15:08 22 03:42:34

0 -
0 -
0 -

248 EMRULLAH DEMİREL T 01:36:45 29
121 ÜMİT ER T 01:15:59 24

6 123 CUMHUR KARAKUŞ T 01:28:17 28 04:21:01

0 -
0 -
0 -

TRABZON-TRABZONSPOR

ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ

İZMİR-MARLA EGE DAĞCILIK DOĞA SEVERLER VE ATLETİZM KULÜBÜ DERNEĞİ

NİĞDE-TUNÇ EĞİTİM KÜLTÜR SPOR

ANKARA-JANDARMA GÜCÜ
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